Cannule tracheostomiche in silicone
Bivona™
Catalogo prodotti
P A G I N A
INIZIALE
Sommario
Introduzione...................................................................................................................................................................................................4
Bivona™ TTS...................................................................................................................................................................................................5

(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 4.0 1
67N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 4.7 1
67N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 5.3 1
67N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 6.0 1
67SN030
Bivona Cannule tracheostomiche TTS neonatali (cufata, flangia diritta)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 4.0 1
67SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 4.7 1
67SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 5.3 1
67SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 6.0 1
Bivona Cannule tracheostomiche TTS pediatriche (cufata, flangia “a V”)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 4.0 1
67P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 4.7 1
67P045 67P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 5.3 1
67P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 6.0 1
67P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 6.7 1
67P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 7.3 1
67P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 8.0 1
6
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ TTS™
Bivona Cannule tracheostomiche TTS pediatriche (cufata, flangia diritta)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 4.0 1
67SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 4.7 1
67SP045
67SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 5.3 1
67SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 6.0 1
67SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 6.7 1
67SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 7.3 1
67SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 8.0 1
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ TTS™ FlexTend™
Cannule tracheostomiche radiopache in silicone con estensione rinforzata con flo,

O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67NFP25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° 4.0 1
67NFP30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° 4.7 1
67NFP35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° 5.3 167NFP25
67NFP40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° 6.0 1
Bivona Cannule tracheostomiche TTS FlexTend neonatali (cufata, flangia diritta)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67NFPS25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° 4.0 1
67NFPS30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° 4.7 1
67NFPS35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° 5.3 167NFPS25
67NFPS40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° 6.0 1
Bivona Cannule tracheostomiche TTS FlexTend pediatriche (cufata, flangia a V)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67PFS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° 4.0 1
67PFS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° 4.7 1
67PFS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° 5.3 167PFS25
67PFS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° 6.0 1
67PFS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° 6.7 1
67PFS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° 7.3 1
67PFS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° 8.0 1
67PFSS25
Bivona Cannule tracheostomiche TTS FlexTend pediatriche (cufata, flangia diritta)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67PFSS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° 4.0 1
67PFSS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° 4.7 1
67PFSS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° 5.3 1
67PFSS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° 6.0 1
67PFSS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° 6.7 1
67PFSS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° 7.3 1
67PFSS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° 8.0 1
7
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ TTS™ FlexTend Plus™

O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67PFP40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° 6.0 1
67PFP45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° 6.7 1
67PFP50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° 7.3 1
67PFP40 67PFP55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° 8.0 1
67PFP60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° 8.7 1
Bivona Cannule tracheostomiche TTS FlexTend Plus pediatriche (lunghezza extra, cufata, flangia diritta)*
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67PFPS40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° 6.0 1
67PFPS45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° 6.7 1
67PFPS50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° 7.3 1
67PFPS40
67PFPS55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° 8.0 1
67PFPS60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° 8.7 1
8
9
P A G I N A
INIZIALE

O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60NFP25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° N/P 1
60NFP30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° N/P 1
60NFP35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° N/P 1
60NFP30 60NFP40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° N/P 1
60NFPS35
Bivona Cannule tracheostomiche TTS FlexTend neonatali (cufata, flangia diritta)
Codice

O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60NFPS25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° N/P 1
60NFPS30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° N/P 1
60NFPS35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° N/P 1
60NFPS40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° N/P 1
Bivona Cannule tracheostomiche TTS FlexTend pediatriche (cufata, flangia a V)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60PFS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° N/P 1
60PFS40 60PFS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° N/P 1
60PFS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° N/P 1
60PFS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° N/P 1
60PFS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° N/P 1
60PFS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° N/P 1
60PFS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° N/P 1
Bivona Cannule tracheostomiche TTS FlexTend pediatriche (cufata, flangia diritta)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60PFSS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° N/P 1
60PFSS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° N/P 1
60PFSS25
60PFSS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° N/P 1
60PFSS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° N/P 1
60PFSS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° N/P 1
60PFSS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° N/P 1
60PFSS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° N/P 1
10
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ FlexTend Plus™

O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60PFP40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° N/P 1
60PFP45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° N/P 1
60PFP50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° N/P 1
60PFP55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° N/P 1
60PFP60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° N/P 1
Bivona Cannule tracheostomiche pediatriche  FlexTend Plus senza cufa (flangia diritta, lunghezza extra)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
prossimale
(mm)
Lunghezza
distale
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60PFPS40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° N/P 1
60PFPS45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° N/P 1
60PFPS50 60PFPS50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° N/P 1
60PFPS55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° N/P 1
60PFPS60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° N/P 1
11
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ Aire-Cuf™

(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
65N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 12.0 1
65N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 14.0 1
65N035
65N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 14.0 1
65N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 18.0 1
12
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ Aire-Cuf™

(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
65SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 12.0 1
65SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 14.0 1
65SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 14.0 1
65SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 18.0 1
65P030
Bivona Cannule tracheostomiche Aire-Cuf pediatriche (flangia “a V”)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
65P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 12.0 1
65P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 14.0 1
65P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 14.0 1
65P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 18.0 1
65P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 18.0 1
65P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 20.0 1
65P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 20.0 1
Bivona Cannule tracheostomiche Aire-Cuf pediatriche (flangia diritta)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
65SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 12.0 1
65SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 14.0 1
65SP030 65SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 14.0 1
65SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 18.0 1
65SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 18.0 1
65SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 20.0 1
65SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 20.0 1
13
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ Fome-Cuf™

(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
85P025 2.5 2.5 4.0 38.0 N/P 12.0 1
85P030 3.0 3.0 4.7 39.0 N/P 14.0 1
85P035
85P035 3.5 3.5 5.3 40.0 N/P 14.0 1
85P040 4.0 4.0 6.0 41.0 N/P 18.0 1
85P045 4.5 4.5 6.7 42.0 N/P 18.0 1
85P050 5.0 5.0 7.3 44.0 N/P 20.0 1
85P055 5.5 5.5 8.0 46.0 N/P 20.0 1
* I prodotti sopra elencati sono compatibilità RM condizionata.
14
P A G I N A
INIZIALE

(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67HA60 6.0 6.0 9.2 110.0 180° 11.0 1
67HA70 7.0 7.0 10.6 120.0 180° 12.0 1
67HA80 8.0 8.0 11.7 130.0 180° 13.0 1
67HA90 9.0 9.0 12.9 140.0 180° 14.5 1
Bivona Cannule tracheostomiche Hyperflex Aire-Cuf Mid-Range con flangia regolabile
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
75HA60 6.0 6.0 9.2 110.0 180° 18.0 1
75HA70 7.0 7.0 10.6 120.0 180° 21.0 1
75HA70
75HA80 8.0 8.0 11.7 130.0 180° 25.0 1
75HA90 9.0 9.0 12.9 140.0 180° 28.0 1
Bivona Cannula tracheostomica non cufata pediatrica con flangia regolabile e flangia a “V” Hyperflex*
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza
massima
della cannula
utilizzabile
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60HA25 2.5 2.5 4.0 55.0 180° N/P 160HA35
60HA30 3.0 3.0 4.7 60.0 180° N/P 1
60HA35 3.5 3.5 5.3 65.0 180° N/P 1
60HA40 4.0 4.0 6.0 70.0 180° N/P 1
60HA45 4.5 4.5 6.7 75.0 180° N/P 1
60HA50 5.0 5.0 7.3 80.0 180° N/P 1
60HA55 5.5 5.5 8.0 85.0 180° N/P 1
15
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ Hyperflex™ con flangia fssa

(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60AFHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° N/P 1
60AFHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° N/P 1
60AFHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° N/P 1
60AFHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° N/P 1
67FHXL70
Bivona Cannule tracheostomiche TTS Hyperflex con flangia fssa al collo con lunghezza extra
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
67FHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° 11.0 1
67FHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° 12.0 1
67FHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° 13.0 1
67FHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° 14.5 1
75FHXL60
Bivona Cannule tracheostomiche cufate Hyperflex con flangia fssa al collo con lunghezza extra
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
75FHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° 18.0 1
75FHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° 21.0 1
75FHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° 25.0 1
75FHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° 28.0 1
16
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ senza cufa

(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° N/P 1
60N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° N/P 1
60N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° N/P 1
60N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° N/P 1
Bivona Cannule tracheostomiche non cufate neonatali (flangia diritta)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° N/P 1
60SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° N/P 1
60SN025
60SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° N/P 1
60SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° N/P 1
Bivona Cannule tracheostomiche non cufate pediatriche (flangia “a V”)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° N/P 1
60P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° N/P 1
60P040 60P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° N/P 1
60P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° N/P 1
60P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° N/P 1
60P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° N/P 1
60P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° N/P 1
17
P A G I N A
INIZIALE
Bivona™ senza cufa
Bivona Cannule tracheostomiche non cufate pediatriche (flangia diritta)
Codice
prodotto
Dimensioni
della cannula
(mm)
I.D. cannula
(mm)
O.D. cannula
(mm)
Lunghezza del
tubo
(mm)
Angolazione
cannula
Diametro della
cufa sgonfa
(mm)
Unità per
confezione
60SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° N/P 1
60SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° N/P 1
60SP040
60SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° N/P 1
60SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° N/P 1
60SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° N/P 1
60SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° N/P 1
60SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° N/P 1
P A G I N A
INIZIALE
Bivona Cannule tracheostomiche in silicone personalizzate
Il trattamento di un paziente con un’anatomia complessa o atipica può essere